АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Лобня

от 22.09.2023 № 1073-ПА «Об утверждении Положения об административной

комиссии городского округа Лобня Московской области и состава

административной комиссии городского округа Лобня Московской области»

В соответствии со статьей 1.3.1. Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Законом Московской области

от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях

в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017

№ 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Московской области отдельными государственными полномочиями

Московской области по созданию административных комиссий», Законом

Московской области от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области

об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии городского округа

Лобня Московской области, утвержденный Постановлением Администрации

городского округа Лобня от 22.09.2023 № 1073-ПА, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации городского округа Чистякова Д.О.

Глава городского округа Лобня        И.В. Демешко

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от _______________№ __________

«Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от 22.09.2023 № 1075-ПА

СОСТАВ

административной комиссии городского округа Лобня

Московской области

Чистяков Д.О. Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

(председатель комиссии)

Дьячков С.В. начальник управления благоустройства

и дорожного хозяйства (заместитель

председателя комиссии)

Кирилин Д.С. главный специалист отдела

потребительского рынка, услуг

и рекламы (член комиссии)

Заболотская С.С. главный эксперт отдела строительства

и архитектуры (член комиссии)

Папина Т.Ю. главный специалист отдела

муниципального земельного контроля

комитета по управлению имуществом

(член комиссии)

Вальцева Н.С. начальник отдела социально-

экономического развития комитета

по экономике (член комиссии)

Коваленко А.В. начальник управления правовой

и кадровой работы (член комиссии)

Попов В.А. депутат Совета депутатов городского

округа Лобня (член комиссии

по согласованию)

Веретенин О.В. депутат Совета депутатов городского

округа Лобня (член комиссии

по согласованию)

Егорова И.Ю. ведущий специалист отдела

благоустройства управления

благоустройства и дорожного хозяйства

(ответственный секретарь комиссии).».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17